



«Бекітемін»  
Ректордың м.а.  Джарасова Г.С.  
«16» қыркүйек 2019 ж.

**Х. Досмұхамедов атындағы Атырау мемлекеттік университеті Қазақстан халқы Ассамблеясы Ғылыми-зерттеу институтының ғылым, білім беру және қоғамдық-көпшілік салаларында қоғамдық келісім мен жалпыұлттық бірегейлікті қамтамасыз етуге 2019-2020 жж. арналған ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ**

№	Шаралардың атаулары	Іске асыру формасы	Жауаптылар	Мерзімі
<b>I ҰЙЫМДАСТЫРУ-ӘДІСТЕМЕЛІК ЖҰМЫС</b>				
1	ҚХА Институтының Л.Н. Гумилев атындағы ЕҰУ-нің ұйымдастыруымен өткізілетін ҚХА кафедралары қауымдастығының кеңейтілген мәжілістеріне, ғылыми-әдістемелік семинарлары, республикалық және халықаралық конференцияларына қатысу	есеп	ҚХА Институтының директоры	қыркүйек 2019 ж. - желтоқсан 2020 ж.
2	Х. Досмұхамедов атындағы Атырау мемлекеттік университетінің сайтында ҚХА Ғылыми-зерттеу институтының Web-парақшасын жүргізу, Web-ресурста институттың жұмыс бағыттары, хабарламалар, жаңалықтар, өтетін және өткізілген шаралар туралы ақпаратпен толықтыру, ғылыми және публицистикалық мақалаларды жариялау	ақпараттар, мақалалар	ҚХА Институтының директоры	үнемі
3	Ұлттық бірлік, қоғамдық келісім туралы идеяларды көпшілікке насихаттауға арналған ең үздік ғылыми зерттеулердің, шығармашылық жұмыстар, эссе конкурстарының Ережелерін дайындау; университет сайтында ғылыми жобалардың конкурстары, эссе, әлеуметтік-мәдени шаралар туралы ақпараттарды жариялау	Ереже, хабарландыру	ҚХА Институтының директоры	қыркүйек-желтоқсан 2019 ж.

4	Институттың жұмыс жоспарын әзірлеу	Жоспар	ҚХА Институтының директоры	қыркүйек 2019 ж.
5	ҚХА Институтының әулетін нығайту, жұмысының тиімділігін арттыру, материалдық-техникалық базасын жетілдіру, кабинетті рәсімдеу жөніндегі ұсыныстар беру	ұсыныстар	ҚХА Институтының директоры	қараша 2019 ж.
6	ҚХА Институты кабинетіндегі Қазақстан халқы Ассамблеясының тарихы мен дамуы, мемлекеттік этносаясаттың басымдықтары, қоғамдық келісім мен ұлт бірлігі идеяларын түсіндіру туралы стендтер мен инфографиканы тапсырыспен жасатып орналастыру	инфографика	ҚХА Институтының директоры, Шаруашылық департаментінің директоры, баспа қызметінің басшысы	қыркүйек-желтоқсан 2019 ж.
7	Мемлекеттік және қоғамдық мекемелер мен органдарымен (республика мен Атырау қ.ЖОО ҚХА кафедралары, Атырау облысы әкімі аппараты ҚХА Хатшылығы мен «Қоғамдық келісім» КММ, облыстық Достық Ұйымен, облыстағы этномәдени және қоғамдық ұйымдары, облыстық тіл басқарамасы, «Нұр Отан» партиясының облыстық филиалы, «Жаңғыру жолы» жастар қозғалысы, т.б.)	Ынтымақтастық туралы меморандум	ҚХА Институтының директоры, факультет декандары	жыл бойы
<b>II ОҚУ-ӘДІСТЕМЕЛІК ЖҰМЫС</b>				
8	Профессорлік-оқытушылық құрамы арасынан Ғылыми-әдістемелік бірлестікті құру, ұйым мәжілістерінде қоғамдық келісім мен ұлт бірлігінің қазақстандық моделі туралы ғылыми конкурстарға түскен жұмыстарды қарау	Ғылыми-әдістемелік бірлестіктің құрамы	ҚХА Институтының директоры, факультет декандары, кафедралар меңгерушілері	қыркүйек-қазан 2019 ж.
9	Этносаясат, қазақстандық бірегейлік, этникалық топтардың тарихы мен мәдениеті мәселелерімен шұғылданатын студенттер мен магистранттар арасынан студенттер мен жас ғалымдардың бірлестігін құру, оның	Құрамының тізімі	ҚХА Институтының директоры, кафедралар меңгерушілері	жыл бойы

	жұмысына жастарды тарту			
10	Қазақстандық бірегейлік пен қазақстандық рухани құндылықтарды қалыптастыруға ықпал ететін арнайы оқу пәндер мен курстарды жасақтауға атсалысу	Арнайы оқу курстар	ҚХА Институтының директоры, факультет декандары, кафедралар меңгерушілері	жыл бойы
11	Қазақстан этностарының тарихы мен мәдениеттері, этносаралық және конфессияаралық мәселелер бойынша пәндер мен арнайы курстарды Ғылыми-әдістемелік бірлестіктің мәжілістерінде талқылау және рецензиялау	Рецензия, ұсыныстар	ҚХА Институтының директоры, факультет декандары, кафедралар меңгерушілері	жыл бойы
12	Оқу процеске көшпенді өркениеттер тарихы мен мәдениеттері туралы арнайы оқу курстарды енгізу туралы мәселелерді Ғылыми-техникалық және Ғылыми кеңестерінің қарауына ұсыну	Оқу бағдарламалар, ұсыныстар	ҚХА Институтының директоры, Ғылыми-әдістемелік бірлестік	жыл бойы
13	Ұлы Дала тарихы мен мәдениеті, рухани құндылықтары, фольклористика, өлкетану туралы тақырыптық дәрістер мен тәрбие сағаттарды, дәрістерді өткізу	дәрістер	ҚХА Институтының директоры, «Мәңгілік Ел», Атырау өңірінің тарихы, археология және өлкетану Ғылыми-зерттеу орталықтарының директорлары; факультет декандары	жыл бойы
<b>ІІІ ҒЫЛЫМИ- ЗЕРТТЕУ, ҒЫЛЫМИ- ҰЙЫМДАСТЫРУ ЖӘНЕ БАСПА ҚЫЗМЕТТЕРІ</b> <i>ТАРИХИ САНАНЫ ЖАҢҒЫРТУ БАҒЫТЫНДАҒЫ ЖОБАЛАРДЫ ІСКЕ АСЫРУ</i>				

**1) «Архив-2025» жобасы**

14	Тарихшы ғалымдардан құрылған зерттеуші топтарды отандық және шетелдік мұрағаттарына Қазақстан тарихының өзекті мәселелері бойынша құжаттарды жинақтау үшін жіберуге ықпал жасау	хаттар	ҚХА Институтының директоры, факультет декандары, кафедралар меңгерушілері	қыркүйек 2019 ж. – қантар 2020 ж.
15	Тарихи-мұрағаттық жұмыспен таныстыру үшін тарих мамандықтарының студенттері мен машистранттарға облыстық мұрағатына экскурсиялар ұйымдастыру	экскурсия	факультет декандары, кафедралар меңгерушілері	мамыр 2020 ж.
16	Отандық және шетелдік мұрағаттарына (Алматы, Астана қ., Мәскеу қ.(РФ) жоспарланған ғылыми монографияларды дайындау үшін іс-сапарлармен шығу	есеп	ҚХА Институтының директоры	жыл бойы
17	Отандық және шетелдік мұрағаттарынан Қазақстан тарихының беймәлім беттерінен ғылыми монографиялар дайындау («XX ғ. қазақ жастарының ұйымдары тарихының беймәлім беттері»)	қолжазба	ҚХА Институтының директоры	2019-2020 жж.
18	Ғылыми айналымға енгізіліп жатқан жаңа мәліметтер негізінде Атырау облысының этностары мен мәдениеттерінің тарихы туралы ғылыми еңбектерді дайындауына қатысу	Ғылыми еңбектер, мақалалар	ҚХА Институтының директоры	жыл бойы
19	ҚР БҒМ ұсынған отандық жәнешетелдік жоғары рейтингтегі Web of Science, Scopus базаларына енген арнайы ғылыми басылымдарда мақалалар мен еңбектерді жариялау	Ғылыми мақалалар	ҚХА Институтының директоры	жыл бойы

**2) «Ұлы Дала тұлғалары» жобасы**

20	«Ұлы Дала тұлғалары», «Атырау арыстары» кітап	қолжазба	ҚХА Институтының	2019-2020 жж.
----	---	----------	------------------	---------------

	сериялары аясында: - ЖалауМыңбаев (1892-1929) - НығметНұрмақов(1895-1937) туралы ғылыми монографиялар дайындау		директоры	
21	Ғылыми, оқу-тәрбие, әлеуметтік-мәдени шараларда Х. Досмұхамедов, М.С. Бабажанов, М. Мөңкеұлы, Б. Құлманов, Ы. Шөреков, Н. Жанторин, С. Зиманов, З. Қабдолов, Ә. Кекілбаев мүсіндері Аллеясының мүмкіндіктерін пайдаланып салтанатты рәсімдер, гүлдерді қою, студент жастардың арасында аталған есімдердің тарихы мен ел дамуына қосқан үлестері жөнінде дәрістер мен тәрбие сағаттар жүргізу, сайтта мақалалар жариялау	шаралар, мақалалар	ҚХА Институтының директоры, факультет декандары, кафедралар меңгерушілері	жыл бойы
<b>3) «Түрік әлемінің генезисі» жобасы</b>				
22	«Қоғамдық келісім» КММ өткізілетін Қазақстанныңтүрікэтностарының мәдениеті туралышараларынақатысу	Мәдениет күндері	ҚХА Институтының директоры, факультетдекандары	жыл бойы
23	«Ногайцы: XXI век. История. Язык. Культура. От истоков – к грядущему» аттыХалықаралық конференциясына(Архыз қ., РФ) қатысу	баяндама	ҚХА Институтының директоры, қазақтілікафедрасы	қазан 2019 ж.
24	Алтын Орданың 750-жылдығы, түрікөркениеттерініңтарихынабайланыстыХалықаралық конференцияларынақатысу	баяндама, мақала	факультетдекандары, кафедра меңгерушілері	2019-2020 жж.
<b>Халықаралық және республикалықғылымиконференциялар</b>				
25	Халықаралық және республикалық конференцияларына қатысып баяндамалар жасау	баяндама	ҚХА Институтының директоры	жыл бойы
26	«Тарихи сананы жаңғырту қазақстандық қоғамның бірлігі мен келісімнің кепілі» атты Республикалық ғылыми-праткикалық конференциясын ұйыдастыру және өткізу	ғылыми конференция	ҚХА Институтының директоры, факультетдекандары, кафедралар	қараша 2019 ж.

			меңгерушілері	
<b>ТАЛДАУ-САРАПТАМАЛЫҚ ЖҰМЫС</b>				
27	БАҚ-та Мемлекет басшысының халыққа Жолдауы жөніндеэкспресс-талдау жасау: сараптамалық пікір, мақалалар, комментарий, сұхбаттар беру	мақала, сұхбат	ҚХА Институтының директоры	жыл бойы
28	Этносаясат, тарихи және қоғамдық сананы жаңғырту саласындағы мемлекеттік бағдарламалар мен жобаларды іске асыруына қатысу	есеп	ҚХА Институтының директоры, факультетдекандары	жыл бойы
29	Мемлекеттік тапсырыспен орыдалатын ғылыми жобаларды сараптау және мониторинг жасау шараларына қатысу	сараптама қорытындысы	ҚХА Институтының директоры	жыл бойы
30	Атырау облысы ҚХА Ғылыми-сараптамалық тобы мәжілістеріне қатысу	Ғылыми-сараптамалық топтың мәжілісі	ҚХА Институтының директоры	жыл бойы
<b>АҚПАРАТТЫҚ- ТҮСІНДІРУ ЖҰМЫС</b>				
31	Елбасының «Ұлы Даланың жеті қыры» мақаласы, Мемлекет басшысының халыққа Жолдауының (2 қыркүйек 2019 ж.) негізгі түйінділері бойынша ғылыми-сараптамалық қауымдастығы арасында дөңгелек үстелдерге, кездесулерге қатысу	дөңгелек үстел, семинар	ҚХА Институтының директоры, факультетдекандары	жыл бойы
32	Елбасының «Ұлы Даланың жеті қыры» мақаласы, Мемлекет басшысының халыққа Жолдауының (2 қыркүйек 2019 ж.) негізгі түйінділері бойынша БАҚ-та мақалалар жариялау	мақала	ҚХА Институтының директоры, факультетдекандары, кафедра меңгерушілері	жыл бойы
33	Елбасының «Ұлы Даланың жеті қыры» мақаласы бойынша кітапханада тақырыптық көрме ұйымдастыру	кітап көрмесі	кітапхана меңгерушісі	қыркүйек 2019 ж. – қантар 2020 ж.
<b>МӘДЕНИ-АҒАРТУШЫЛЫҚ ЖӘНЕ МӘДЕНИ-ТӘРБИЕЛІК ШАРАЛАР</b>				
34	ҚР Президентінің 2 қыркүйек 2019 ж. халыққа Жолдауы	баяндама	ҚХА Институтының	12 қыркүйек

	бойынша Атырау облысы әкімінің бірінші орынбасары қатысуымен облыстық этномәдени бірлестіктер мен облыстық ҚХА Ғылыми-сараптамалық тобы өкілдерімен кездесуге қатысу		директоры, Ғылыми-сараптамалық топ мүшелері	2019 ж.
35	Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулықтар ойынша оқырмандар арасында конференция өткізу	оқырмандар конференциясы	ҚХА Институтының директоры, факультет декандары, кафедра меңгерушілері, кітапхана меңгерушісі	қараша-желтоқсан 2019 ж.
36	«Қоғамдық келісім» КММ бірлесіп отырып жастар арасында шығармашылық жұмыстар, эссе 31 мамыр Саяси қуғын-сүргін құрбандарын еске алу күніне арналған тақырыптық конкурсын өткізу	конкурс	ҚХА Институтының директоры, факультет декандары	30 мамыр 2019 ж.
<b>2019 жыл - Жастар жылы</b>				
37	Жастар арасында атақты ғылым, мәдениет, спорт салаларындағы қайраткерлерімен кездесулер өткізу	кездесу	факультет декандары	жыл бойы
38	«Ұлы Дала Елі қасиетті мұрасы» атты жастар арасында Атырау облысының киелі жерлеріне экспедициялар ұйымдастыру	акция	факультет декандары	жыл бойы
<b>Тарихи және күнтізбелік даталар, мемлекеттік ресми мейрамдардарға арналған шаралар</b>				
39	1 наурыз - Алғыс айту күніне жастармен шаралар өткізу	кездесу	ҚХА Институтының директоры, факультет декандары	1 наурыз 2019 ж.
40	1 мамыр - Қазақстан халқы бірлігі күніне орай «Ырыс алды-ынтымақ» дөңгелік үстел өткізу	дөңгелік үстел	ҚХА Институтының директоры, факультет декандары	20-30 сәуір 2019 ж.
41	Студенттер арасында 22 қыркүйек - Қазақстан халқы тілдері күніне арналған «Тіл - татулық тірегі», «Тілге	акция, фестиваль, дәріс, тәрбие сағат	факультет декандары, кафедра	9-22 қыркүйек 2019 ж.

	кұрмет - елге құрмет» атты «Мен қазақша сөйлеймін» акциялар, фестиваль, тәрбие сабақтар мен мемлекеттік тілдің рөлі туралы дәрістер өткізу		меңгерушілері, кітапхана меңгерушісі	
42	18 қазан – Рухани келісім күніне арналған Ғылыми–сараптамалыққауымдастығының қатысуымен дөңгелек үстелге қатысу	дөңгелік үстел	ҚХА Институтының директоры, Ғылыми-сараптамалық топ мүшелері	18 қазан 2019 ж., Ақтөбе қ.
43	Мемлекеттік мерекелері: 30 тамыз – ҚР Конституция күні, 1 желтоқсан – ҚР Тұңғыш Президенті күні, 16 желтоқсан – ҚР Тәуелсіздік күніне, ҚР Тәуелсіздігінің 30-жылдығына арналған шараларды ұйымдастыру және қатысу	дөңгелік үстел	ҚХА Институтының директоры, факультет декандары	2019-2020жж.
44	Қазақстан халқы Ассамблеясының 25 жылдығына орай этносаясат, этносаралық және конфессияралық келісімді нығайту, халық бірлігі мен қоғамдық келісімді қамтамасыз ету мәселелері жөнінде шараларға қатысу	дөңгелік үстел	ҚХА Институтының директоры, факультет декандары	2020 ж.
45	Аль-Фарабидің 1150- жылдығы, Абайдың175-жылдығына арналғандәрістер, тәрбие сағаттарын жүргізу, акциялар ұйымдастыру	дәріс, тәрбие сағаттары	факультет декандары, кафедра меңгерушілері	жыл бойы